
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Jaška Roman
Téma: Zpracování GPS záznamů (id 18721)
Vedoucí: Polok Lukáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo mírně náročnější, protože spojuje implementaci matematicky netriviálních metod s implementací na

embedded platformě.
2. Práce s literaturou
 Student si sám aktivně vyhledával zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení práce aktivní, zadání si navrhl sám a byl motivován jej kvalitně vypracovat. Proběhlo

několik málo konzultací na které student chodil připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu a implementace byla konzultována. Student zamýšlel rozšířit implementaci i o

alternativní vyhlazování trajektorie nelineární metodou nejmenších čtverců, což jsem však sabotoval nedostatečnou
technickou podporou v období dokončování. Finální podoba technické zprávy však konzultována nebyla.

5. Publikační činnost, ocenění
 Bez ocenění.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student na tématu pracoval samostatně a po dobu celého semestru. Aktivně si vyhledával literaturu a samostatně

řešil implementační problémy. I přesto že vytvořená aplikace byla konzultována, technická zpráva konzultována
bohužel nebyla.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 27. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

